[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ДОНЕЦКА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2 августа 2017 г.

      г. Донецк

№  53-5
О рабочей группе по контролю за изготовлением и приемкой избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутатов Донецкой городской Думы шестого созыва по одномандатным избирательным округа № 3, № 20

Руководствуясь статьей 56 Областного закона Ростовской области                от 12.05.2016 № 525-ЗС "О выборах и референдумах в Ростовской области", постановлением Избирательной комиссии Ростовской области                                     от 20.06.2017 г. № 174-4 "О Порядке осуществления контроля за изготовлением бюллетеней для голосования на выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области 10 сентября 2017 года"
Территориальная избирательная комиссия города Донецка
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать рабочую группу по контролю за изготовлением и приемкой избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутатов Донецкой городской Думы шестого созыва по одномандатным избирательным округа № 3, № 20 в следующем составе:
- Гуревнина О.М. - секретарь ТИК города Донецка;

- Ермакова И.Н. - член ТИК города Донецка с правом решающего голоса;

- Кокина Г.П. - член ТИК города Донецка с правом решающего голоса;

- Кубатиева А.А. - член ТИК города Донецка с правом решающего голоса;

- Потапова Л.А. - член ТИК города Донецка с правом решающего голоса;
2. Разместить настоящее постановление на сайте Территориальной избирательной комиссии города Донецка в сети "Интернет".

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря Территориальной избирательной комиссии города Донецка                       О.М. Гуревнину.

Председатель комиссии

А.В. Темникова

Секретарь комиссии

О.М. Гуревнина